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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 105264 ATTILI MARIANNA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.08/10/77

 102515 GANASSIN MARTINA2 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL17/10/71

 105268 BENUCCI ELENA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.30/12/69

 654338 ISOMOTO MAKI4 PENTAMODENA  A.S.D.10/06/75

 612520 BUCA DOINA STEFANIA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/01/72

 102402 BUONGIARDINO DEBORA6 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M21/04/73

 660372 FREDDI MICHELA7 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.09/07/68

 660597 MARTINI LAVINIA8 MICHELIN SPORT CLUB TO29/07/71

 642488 ZANCO ESTER9 A.S. COMINI PADOVA25/09/74

 673118 LOTTO SERENA10 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.27/09/74

 628817 ZORZI LUISA11 A.S. COMINI PADOVA28/12/70

 676403 SOPETTO SILVIA12 A.S. COMINI PADOVA30/12/76
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  2

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  1

 654338 ISOMOTO MAKI MOPEN Qualificata 0,80  18  23  5 3 3  2

 105264 ATTILI MARIANNA TRCS Qualificata 0,80  13  23  10 4 4  1

 612520 BUCA DOINA STEFANIA BOIMO Qualificata 0,60  8  18  10 5 5  2

 102402 BUONGIARDINO DEBORA MIPIT Qualificata 0,60  7  22  15 6 6  1

 660372 FREDDI MICHELA VEMES Qualificata 0,40 -3  15  18 7 7  1

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,40 -8  10  18 8 8  2

 660597 MARTINI LAVINIA TOMIC Qualificata 0,20 -11  9  20 9 9  1

 673118 LOTTO SERENA BLDOL Qualificata 0,20 -13  10  23 10 10  2

 628817 ZORZI LUISA PDCOM Qualificata 0,00 -21  4  25 11 11  1

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,00 -22  3  25 12 12  2

 684705 COLETTI ANNAMARIA BLDOL Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

Pagina 1 di 1
 13,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



04/06/2017

Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Fioretto femminile 12:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARTINI LAVINIA 660597 V 1 0 1 0 2  0,200 -11  9TOMIC

 2 ZORZI LUISA 628817 0 0 2 1 0 1  0,000 -21  4PDCOM

 3 ATTILI MARIANNA 105264 V V V 3 0 V  0,800  13  23TRCS

 4 BUONGIARDINO DEBORA 102402 V V 3 4 0 V  0,600  7  22MIPIT

 5 GANASSIN MARTINA 102515 V V V V 0 V  1,000  15  25RMGRE

 6 COLETTI ANNAMARIA 684705 A A A A A A  0,000  0  0BLDOL

 7 FREDDI MICHELA 660372 V V 1 3 1 0  0,400 -3  15VEMES

 2Girone N.

 1 ZANCO ESTER 642488 V 0 0 0 V  0,400 -8  10PDCOM

 2 SOPETTO SILVIA 676403 0 0 0 0 3  0,000 -22  3PDCOM

 3 ISOMOTO MAKI 654338 V V 3 V V  0,800  18  23MOPEN

 4 BENUCCI ELENA 105268 V V V V V  1,000  17  25TRCS

 5 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V 0 3 V  0,600  8  18BOIMO

 6 LOTTO SERENA 673118 3 V 0 2 0  0,200 -13  10BLDOL
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Fioretto femminile Cat.1 (40+)
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 11 RMGRESI

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 22 MOPENSI

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 63 TRCSSI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73  102402 114 MIPITSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 155 TOMICSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 276 BOIMOSI

ATTILI MARIANNA 08/10/77  105264 297 TRCSSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 358 PDCOMSI

ZORZI LUISA 28/12/70  628817 539 PDCOMSI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 5410 PDCOMSI

LOTTO SERENA 27/09/74  673118 5611 BLDOLSI

FREDDI MICHELA 09/07/68  660372 5712 VEMESSI

COLETTI ANNAMARIA 03/07/70  684705 8213 BLDOLSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COLETTI ANNAMARIA 03/07/70 684705  82BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

LOTTO SERENA 27/09/74 673118  56SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  27BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73 102402  11MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  2MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  54PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  35SI

ZORZI LUISA 28/12/70 628817  53SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  1RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  15TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

ATTILI MARIANNA 08/10/77 105264  29TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  6SI

FREDDI MICHELA 09/07/68 660372  57VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI
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